Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. nO10/l03-SEMAD/DGD/WA

Ao Excelentíssimo Senhor
RAULCASSEL
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

I ADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

Novo Hamburgo, 27 de fevereiro de 2019

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTA AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as seguintes Respostas aos
Pedidos de Providências, em anexo: 10/88, 10/89, 10/90, 10/91, 10/92, 10/93, 10/94, 10/95,
10/96, 10/97, 10/98 e 10/99.

Respeitosamente,

e-i\IIRI \1l\ICIP\lDf \(\\() IWIHlWll
PROTOCOLO

00[\" (XXxr.f:f 1.2019- 1)4'5

o 7 MAR. (OH

wVV'W.novoharnburgo.rs.gov.br
Centro Adn intstrcUvo Leopoldo Petry I Ruo. Guia Lopes, L.201 - B. Canudos - 935.<':,8-013 1 Novo Hc.f'nburgo - RS - Fone' (51) 359"',.9999

Prefeitura Municipai de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. nO10/97 - SEMAD/DGD/DM

Excelentíssimo Senhor
RAULCASSEL
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

NOVO HAMBURGO - RS

I ADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

Novo Hamburgo, 20 de fevereiro de 2019.

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providências.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Nor Boeno, informar:

238/2019,239/2019 e 240/2019.

Atenciosamente,

( \ \1 IR 1 11I\ICIP.\L DF \1i\1I H\ IIHI Rei I
PROTOCOLO

nnc \ a:xXYj'1/c2.0 19-1Ó:i..IS

o 7 MAN. i.j,j

Despacho exarado pela CGGP:

"A solicitação foi encaminhada ao órgão competente e
será atendida conforme as possibilidades técnicas e

operacionais" .

www.novohamburgo.rs.gov.br
Cenlro Administrativo Leopold.o Petry I Ruo Guio Lopes, 4201 - B. Canudo, - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3594.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br